i.e. coniunctio, ex quibus dispositio.

i.e. nulli dicta vnde. ib. seq.

i.e. cum actis fieri coque num.

i.e. summae sapientia potest.

i.e. bidentis directo nec dare ne.

pot. ib.

i.e. Fideicommissum.

i.e. ut donat, dñm cum sef.

i.e. 443.

i.e. cum testamentis sunt pars.

i.e. ab eo viris acipiunt. ib.

i.e. hanc exercitum instrumentum p.

ib. & 446.

COGNOMINA.

i.e. non in medio aeo sapientia.

ib. 223.

COLLATIO.

i.e. patrem per expeditam.

i.e. cognitientem prohibetur.

i.e. sum. Vorans haber.

i.e. excludit. ib.

i.e. Divisio.

COLLECTA.

i.e. gratia ad eas fundum seq.

ib. 327.

i.e. Onera.

## Rerum & Verborum.

Recursus cleri ad principem species. 667.

### CODICILLI.

Nunquam creditur codicillos fecisse, qui testari voluit. 291.

Tot tantæque solennitatis non requiruntur in iis, quam in testamentis. 292.

In iis nulla solennitas ordinationis requiriatur. ib.

Valent, si quinque testes, fortuito adventantes, adfuerint. ib.

Nomina testamenti & codicilli sœpe promiscue adhibentur. ib.

Circumstantia, ex quibus dispositio pro codicillis declaranda. ib. seq.

Etiam coram altis fieri eoque numerus testium quinarius suppleri potest. 293.

In iis hereditas directo nec dari nec adimipotest. ib.

Add. Fideicommissum.

Alii sunt ab intestato, alii cum testamento. 443.

Codicilli cum testamento sunt pars testamenti & ab eo vires accipiunt. ib.

Et tolluntur everso testamento priori per posterius. ib. & 446.

### COGNOMINA.

Personarum in medio ævo sœpissime sunt mutata. 233.

### COLLATIO.

Cessat si pater eam per expressa verba vel per equipollentia prohibuit. 589.

Verba: *Zum Vorauß haben*, eam. li-  
quido excludit. ib.

Add. Divisio.

### COLLECTÆ.

Obligatio ad eas fundum sequitur. 835.  
& 837.

Add. Onera.

Quomodo status eas inter subditos distri-  
buere debeant? 839,

### COLLECTANDI JVS.

Vid. Possessio: Clerus.

### COMES.

Ob turbationem simplicem a mediatis non ab immediatis in Supr. Imp. Tribb. con-  
veniri potest. 266.

Intuitu immediatorum jure Austragorum  
gaudet. ib.

Quando ramen Mandatum contra eum pe-  
ti possit? ib.

### COMMISSARII.

Quid juxta praxin cameralem introducta  
Appellatione ab excessu commissariorum  
observandum sit? 306.

Vid. Appellatio.

### COMMISSIO CÆSAREA.

Vid. Lis.

### COMMVNIO.

Privata non est reprobanda. 945.

Conf. Eucharistia.

### COMPENSATIO.

Vim solutionis habet. 738.

Exceptio compensationis in ipsa executione  
opponi potest, si in continentia est liquida. ib.

Licet quis juraverit se soluturum esse, is tamen exc. comp. uti potest. ib.